
1

广东际华园清远项目水晶湖景观工程中标、成交候选人公示

（招标编号：CLF0123QY00QY52）

公示结束时间：2023 年 7 月 17 日

一、 评标情况

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：兰亭建设有限公司

投标报价：人民币 7,883,496.82 元

质量要求：养护期限 2年（从完成竣工备案之日起算），满足现行国家及地区相关规范要求

及验收要求，工程质量达到合格标准。

计划工期：暂定开工时间为 2023 年 6 月 30 日，暂定完工时间为 2023 年 7 月 30 日前，绝对

工期 30 天（开工时间、完工时间具体以甲方或甲方委托监理单位下发开工指令单为准）。

中标候选人第 2名：中原跃发建设工程有限公司

投标报价：人民币 8,035,233.25 元

质量要求：养护期限 2年（从完成竣工备案之日起算），满足现行国家及地区相关规范要求

及验收要求，工程质量达到合格标准。

计划工期：暂定开工时间为 2023 年 6 月 30 日，暂定完工时间为 2023 年 7 月 30 日前，绝对

工期 30 天（开工时间、完工时间具体以甲方或甲方委托监理单位下发开工指令单为准）。

中标候选人第 3名：广东吉盛园林工程有限公司

投标报价：人民币 8,120,938.82 元

质量要求：养护期限 2年（从完成竣工备案之日起算），满足现行国家及地区相关规范要求

及验收要求，工程质量达到合格标准。

计划工期：暂定开工时间为 2023 年 6 月 30 日，暂定完工时间为 2023 年 7 月 30 日前，绝对

工期 30 天（开工时间、完工时间具体以甲方或甲方委托监理单位下发开工指令单为准）。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人兰亭建设有限公司的项目负责人：王冲；项目负责人相关证书和编号：一级注册

建造师、豫 1412020202105424

中标候选人中原跃发建设工程有限公司（备选）的项目负责人：张兴清；项目负责人相关证

书和编号：一级注册建造师、川 1502016201716408

中标候选人广东吉盛园林工程有限公司（备选）的项目负责人：王小龙；项目负责人相关证

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

书和编号：二级注册建造师、粤 2442020202107667

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人兰亭建设有限公司的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人中原跃发建设工程有限公司的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人广东吉盛园林工程有限公司的资格能力条件：符合招标文件要求。

4、中标候选人的评标情况

中标候选人兰亭建设有限公司的评标情况：符合招标文件要求；

中标候选人中原跃发建设工程有限公司的评标情况：符合招标文件要求；

中标候选人广东吉盛园林工程有限公司的评标情况：符合招标文件要求。

二、 提出异议的渠道和方式

现予以公示本项目中标候选人，公示期限为 2023 年 7 月 12 日至 2023 年 7 月 17 日。有

异议者可在公示期限内以书面形式（加盖单位公章）向招标代理机构提出，逾期则不予受理。

三、 其他

本项目于 2023 年 7 月 4 日举行评标会议，经招标人确认，现公示如下：

1）评标情况

该项目的评标委员会共由 5名专家评委组成。评标委员会根据招标文件的规定对参加本

项目的 3家投标人广东吉盛园林工程有限公司、兰亭建设有限公司、中原跃发建设工程有限

公司完成了符合性评审；本次评标采用合理低价中标法。根据“对通过初步评审（形式评审、

资格评审、响应性评审）和符合性评审的投标文件进行系统地评审和比较。按照投标报价可

竞争部分费用由低到高的顺序排序，最低报价得分为 100 分，每降低一个名次扣 2分，以此

类推，但投标报价低于其成本的除外。”的规定，推荐综合评分排名最高的兰亭建设有限公

司为该项目的第一中标候选人，中原跃发建设工程有限公司为该项目的第二中标候选人，广

东吉盛园林工程有限公司为该项目的第三中标候选人。

2）中标候选人信息

第一中标候选人：兰亭建设有限公司

投标报价：人民币 7,883,496.82 元

计划工期：暂定开工时间为 2023 年 6 月 30 日，暂定完工时间为 2023 年 7 月 30 日前，绝对

工期 30 天（开工时间、完工时间具体以甲方或甲方委托监理单位下发开工指令单为准）。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

综合得分排名：1

第二中标候选人（备选）：中原跃发建设工程有限公司

投标报价：人民币 8,035,233.25 元

计划工期：暂定开工时间为 2023 年 6 月 30 日，暂定完工时间为 2023 年 7 月 30 日前，绝对

工期 30 天（开工时间、完工时间具体以甲方或甲方委托监理单位下发开工指令单为准）。

综合得分排名：2

第三中标候选人（备选）：广东吉盛园林工程有限公司

投标报价：人民币 8,120,938.82 元

计划工期：暂定开工时间为 2023 年 6 月 30 日，暂定完工时间为 2023 年 7 月 30 日前，绝对

工期 30 天（开工时间、完工时间具体以甲方或甲方委托监理单位下发开工指令单为准）。

综合得分排名：3

四、 监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、 联系方式

招 标 人：广东际华园投资发展有限公司

地 址：广东省清远市高新技术产业开发区莲湖高新技术产业园长隆大道广东际华园A6-A8

商业楼

联 系 人：吴先生

电 话：0763-6889123

电子邮箱：/

招标代理机构：采联国际招标采购集团有限公司

地 址：清远市新城静福路 27 号朝南国际商务中心 17 层办公室 06、07 号（清远分公司）

联 系 人：孟小姐

电 话：0763-3813002-2409

电子邮箱：cl3813002@163.com

招标代理机构：采联国际招标采购集团有限公司

发布日期：2023 年 7 月 12 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	广东际华园清远项目水晶湖景观工程中标、成交候选人公示
	（招标编号：CLF0123QY00QY52）

